

نتایج کامل هفته پایانی مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آسیا؛

برد ۵ گله ژاپن و استرالیا، توقف ایران، شکست عربستان و صعود ملیتمتری شاگردان برانکو

با پایان مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در گروه‌های ۹ گانه آسیا، چهره ۱۸ تیم صعود کننده به مرحله بعدی مشخص شدند.

گروه ورزشی - هفته پایانی مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آسیا با برگزاری ۱۸ دیدار در گروه‌های ۹ گانه امروز برگزار شد. در رقابت‌های گروه A، قطر ۲ بر یک هند را شکست داد و کویت نیز با یک گل برابر افغانستان به پیروزی رسید. در رسیدن قطر با ۱۶ امتیاز با صدرنشینی به کارش پایان داد، کویت با ۷ امتیاز،



هم با مسأوری صفر - صفر به کارشان پایان دادند. در پایان بازی‌های این گروه، ایران با ۱۴ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به ازبکستان در صدر قرار گرفت، ازبکستان با ۱۴ امتیاز دوم شد و ترکمنستان و هنگ‌کنگ هم با ۲ امتیاز در رده‌های سوم و چهارم قرار گرفتند. ایران و ازبکستان از این گروه صعود کردند. در دیدارهای F، اندونزی با ۲ گل، فیلیپین را شکست داد و عراق ۳ بر یک، ویتنام را از پیش رو برداشت. در این گروه عراق با ۱۸ امتیاز در رده اول ایستاد، اندونزی با ۱۰ امتیاز دوم شد و ویتنام و فیلیپین با ۶ امتیاز و یک امتیاز در رده‌های سوم و چهارم قرار گرفتند. عراق و اندونزی از این گروه راهی مرحله بعد شدند. در گروه G، عربستان برابر اردن با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و ازبکستان با نتیجه ۳ بر صفر مقابل پاکستان به پیروزی رسید. در این گروه، استرالیا با اقتدار و کسب ۱۸ امتیاز از بازی در صدر ایستاد، فلسطین با ۸ امتیاز در رده دوم قرار گرفت و لبنان و بنگلادش هم با ۶ امتیاز و یک امتیاز در رده‌های سوم و چهارم قرار گرفتند. در این گروه استرالیا و فلسطین صعود کردند. در پایان بازی‌های مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، قطر،

مزد قهرمانی جام حذفی؛ تن‌هاخ در یونایتد ماندنی شد!

پایین تر از جایگاه تیم در دوران حضور دیدید میس و بدترین عملکرد این تیم در تاریخ لیگ برتر به شمار می‌رود. تغییر و تحولات مدیریتی بعد از حضور جیم راتکیف و شرکت سرمایه‌گذاری اینتوس در بین مالکان باشگاه شامل حال اریک تن‌هاخ نشد. جیسیون ویلکاکس کار خود را به عنوان مدیر فنی جدید آغاز کرده و عمر برادز تا باستان اسامل مدیر اجرایی جدید یونایتد خواهد بود اما این حال اریک تن‌هاخ همچنان روی نیمکت تیم باقی می‌ماند.

به این ترتیب حضور چهره‌هایی مانند مائوریسیو پوچتینو، گرت ساوتگیث، توماس توخل و توماس فرانک روی نیمکت منچستر یونایتد منتفی است. شبکه اسکای پیش از دیگر رسانه‌های انگلیسی خبر موافقت مدیران منچستر یونایتد با ادامه حضور سرمربی هلندی را اولترافورد اعلامی کرد. فرآیند مرور و بازمینی فصل ۲۴-۲۳ بیش از ۲ هفته به طول انجامید اما سران باشگاه اعلام کردند که بالاتکیفی اعضای کادر فنی تأییری روی عملکرد تیم در پنجره تابستانی نقل و انتقالات پیش رو نخواهد داشت. منابع خبری می‌گویند مذاکرات بر سر سر جزئیات قرارداد جدید ادامه دارد و اریک تن‌هاخ را باید سرمربی منچستر یونایتد در فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر انگلیس دانست. سرمربی هلندی فصل غم‌انگیز و پر نوسانی را تجربه کرد و شکست‌های متوالی و حذف از لیگ قهرمانان اروپا با سقوط آزاد در جدول لیگ برتر همراه شد. با این حال او در آخرین مسابقه فصل موفق به غلبه بر منچستر سیتی در دیدار نهایی جام حذفی و کسب سهمیه رقابت‌های لیگ اروپا شد. قرارداد فعلی



پیش رو نخواهد داشت. منابع خبری می‌گویند مذاکرات بر سر سر جزئیات قرارداد جدید ادامه دارد و اریک تن‌هاخ را باید سرمربی منچستر یونایتد در فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر انگلیس دانست. سرمربی هلندی فصل غم‌انگیز و پر نوسانی را تجربه کرد و شکست‌های متوالی و حذف از لیگ قهرمانان اروپا با سقوط آزاد در جدول لیگ برتر همراه شد. با این حال او در آخرین مسابقه فصل موفق به غلبه بر منچستر سیتی در دیدار نهایی جام حذفی و کسب سهمیه رقابت‌های لیگ اروپا شد. قرارداد فعلی



تیم باقی می‌ماند. فرآیند طولانی بررسی عملکرد شیاطین سرخ در فصل اخیر لیگ برتر انگلیس به پایان رسید و ۲ طرف از تداوم همکاری رضایت دارند. مذاکره برای تعیین جزئیات ادامه دارد و

نیازمندی‌ها

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

اصل قرارداد به شماره ۱۶/۸۳۵۳۱ مورخه ۷۹/۳/۸ و صورت مجلس تحویل زمین منعقد، فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و آقای ابراهیم حسینی و خانم عفیره حسانی در مورد واگذاری یک قطعه زمین واقع در فاز B میرمهنه قطعه ۳۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

اپلیکیشن خدماتی

استخدام

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۷۸۳۴/۰۱ به نام احسان زندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوستم
اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلپوری و...
www.Dustam.com
۰۹۹ ۶۶ ۷۷ ۳۴۳۷

دعوت به همکاری بازاریاب امور بیمه ای
مراجعه ضروری
مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول
غرفه ۲۲، بیمه تعاون

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۱۴۳۸/۰۱ به نام غزاله خورسند فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

درب اتوماتیک

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۴۳۷۲/۰۱ به نام فرشته یزدانشناس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

درب های اتوماتیک دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۵۸۶۵/۰۱ به نام بهرام بیگ ویردی خمس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حمل بار

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی و فضای مجازی
برای فعالیت و مدیریت گروه ها
تلفن هماهنگی:
۴۴۴۲۰۲۸۴

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۵۸۶۶/۰۷ به نام محمد حسین بیگ ویردی خمس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حمل بار
به تمام نقاط جزیره
۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰